
Řád školní jídelny 

1. V jídelně se stravují děti Mateřské školy Pod Kalichem příspěvkové organizace a zaměstnanci MŠ 

Pod Kalichem.  

2. Školní jídelna MŠ Pod Kalichem poskytuje stravování v rámci doplňkové činnosti pro cizí strávníky – 

pro Svobodnou základní školu, o. p. s. 

3. Žáci SZŠ o.p.s. se stravují v čase od 12:00hodin do 14:00 (na základě ukončování vyučování). 

4. Děti z MŠ Pod Kalichem a zaměstnanci se stravují v době od 11:30 hodin do 12:00 hodin. 

5. Žáky doprovází pedagogický personál, který dohlíží na dodržování řádu školní jídelny.  

6. Žáci si vezmou příbor z dělených přihrádek a u stolu budou mít k dispozici polévku. Poté si 

vyzvednou u okénka hlavní chod, ovoce, skleničku a sami se obslouží u pitného režimu  a odejdou 

zpět na místo určené ke konzumaci oběda.  

7. Po dojedení si každý žák uklidí své místo a odnese nádobí na místo k tomu určené. 

8. Děti jsou povinné respektovat pokyny pedagogického personálu i provozního personálu. 

9. Děti se chovají slušně, udržují pořádek, a případně nahlásí nedostatky, které během jídla nalezly 

(rozbité nádobí, nepořádek na místě, apod.) 

10. Strávníci jsou dále povinni dodržovat základy stolování. Školní jídelna se řídí Provozním řádem 

školní jídelny a Školním řádem MŠ Pod Kalichem příspěvkové organizace.  

11. Pokud bude strávník opakovaně narušovat stravovací režim, může být ze stravování vyloučen.  

 

 

V Třebušíně, 31.8.2017 

 

______________________________         _______________________ 

Vedoucí stravování, M. Jerychová     ředitelka MŠ, M. Šinfeltová 


